РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 16.05.2025 г.                                                                    № 9

О перечислении денежных средств в адрес

территориального общественного

самоуправления «Светлячок»

муниципального образования

городского поселения «Янчукан».

    1. Для расходов  по благоустройству территории, перечислить денежные

средст-ва территориального общественного самоуправления «Светлячок»,

находящиеся на счете Администрации муниципального образования городского

поселения «Янчукан», на расчетный счет председателя территориального

общественного самоуправления «Светлячок» Власову Валерию Александровну в

размере 50000 (пятьдесят тысяч) рублей.

 2. Считать утратившим силу Распоряжение администрации муниципального

образования городского поселения от 22.05.2024 г № 9 «О перечислении

денежных средств в адрес территориального общественного самоуправления

«Светлячок» муниципального образования городского поселения «Янчукан».»

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава – Руководитель администрации

  МО ГП «Янчукан»                                                                     О.Л.Пехтерева

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «Янчукан»